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Wyrzynarki

Dane techniczne Wyrzynarka
STEB 65 Quick 

Wyrzynarka
STEB 70 Quick

Wyrzynarka
STEB 80 Quick

Moc znamionowa 450 W 570 W 590 W

Moc oddawana 230 W 335 W 350 W

Maksymalna grubość materiału    

- drewno 65 mm 70 mm 80 mm

- metale nieżelazne 18 mm 20 mm 25 mm

- blacha stalowa 6 mm 6 mm 8 mm

Zakres nachylenia od/do - 45 °/+ 45 ° - 45 °/+ 45 ° - 45 °/+ 45 °

Stopnie skoków wahadłowych 4 4 4 

Częstotliwość skoków na biegu 
jałowym

600 - 3.000 /min 900 - 3.300 /min 900 - 3.300 /min

Skok brzeszczotu 18 mm 22 mm 22 mm

Ciężar bez kabla 1,9 kg 2 kg 2 kg

Długość kabla 2,5 m 2,4 m 2,4 m

W komplecie

Nr kat. 601030 601040 601041

Króciec odsysający

Szkło ochronne

Płytka osłony przed odpryskami

Brzeszczot do drewna

Brzeszczot do metalu

Klucz sześciokątny

Walizka narzędziowa z tworzywa 
sztucznego

Zalety produktu Dobra widoczność miejsca 
cięcia dzięki funkcji 
przedmuchu powietrzem

Nisko osadzona prowadnica brzeszczotu zapewnia wykonanie 
precyzyjnych cięć

Dobra widoczność miejsca cięcia dzięki możliwości włączenia 
przedmuchu powietrzem

Szyna prowadząca i przystawka prowadząca dostępne jako 
osprzęt

Metabo Quick – beznarzędziowa wymiana brzeszczotów

Uchwyt pałąkowy z antypoślizgową powłoką typu softgrip

Elektronika Vario (V) - regulacja częstotliwości skoków odpowiednio do rodzaju obrabianego 
materiału

Możliwość odsysania pyłu po podłączeniu odkurzacza uniwersalnego

Komponenty systemu

Osprzęt  357 Systemy odpylania  399

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

353 |

Wyrzynarki

Dane techniczne Wyrzynarka
STE 90 SCS

Wyrzynarka
STE 100 SCS

Moc znamionowa 610 W 630 W

Moc oddawana 360 W 380 W

Maksymalna grubość materiału   

- drewno 90 mm 100 mm

- metale nieżelazne 20 mm 25 mm

- blacha stalowa 6 mm 8 mm

Zakres nachylenia od/do - 45 °/+ 45 ° - 45 °/+ 45 °

Stopnie skoków wahadłowych 4 4 

Częstotliwość skoków na biegu 
jałowym

1.000 - 3.000 /min 1.000 - 3.000 /min

Skok brzeszczotu 22 mm 22 mm

Ciężar bez kabla 2,3 kg 2,3 kg

Długość kabla 2,5 m 2,5 m

W komplecie

Nr kat. 601042 601043

Króciec odsysający

Szkło ochronne

Płytka osłony przed odpryskami

Klucz sześciokątny

Walizka narzędziowa z tworzywa 
sztucznego

Zalety produktu Metabo Quick – beznarzędziowa wymiana brzeszczotów

Nisko osadzona prowadnica brzeszczotu zapewnia wykonanie precyzyjnych cięć

System Metabo Straight Cut SCS: klin umieszczany w płycie prowadzącej ułatwia cięcie 
prostoliniowe

Dobra widoczność miejsca cięcia dzięki możliwości włączenia przedmuchu powietrzem

Wbudowana dioda LED oświetlająca miejsce cięcia

Pełnookresowa elektronika Vario-Constamatic (VC) umożliwia regulację częstotliwości skoków 
odpowiednio do rodzaju obrabianego materiału i zapewnia jej utrzymanie na niemal stałym 
poziomie pod obciążeniem

Możliwość odsysania pyłu po podłączeniu odkurzacza uniwersalnego

Szyna prowadząca i przystawka prowadząca dostępne jako osprzęt

Komponenty systemu

Osprzęt  357 Systemy odpylania  399


